
El-Salg Esbjerg ApS

Nyhavnsgade 18, 6700 Esbjerg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 32 06 05 60

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 11/3 2016

Karsten Bjørn Jakobsen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-Salg Esbjerg ApS
Nyhavnsgade 18
6700 Esbjerg

Telefon: 76 10 50 60

Telefax: 76 10 05 87

CVR-nr.: 32 06 05 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Karsten Bjørn Jakobsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

A/S Skjern Bank
Kongensgade 58
6700 Esbjerg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med hvidevaresalg fra Nyhavnsgade 18, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 349.001, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 474.750.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

For 2016 forventes der et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		1.020.873	709.763
Salgsomkostninger		-222.440	-216.843
Administrationsomkostninger		-285.443	-415.721
Resultat før finansielle poster		512.990	77.199
Finansielle indtægter		377	0
Finansielle omkostninger	1	-46.203	-157.453
Resultat før skat		467.164	-80.254
Skat af årets resultat	2	-118.163	-27.694
Årets resultat		349.001	-107.948

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte		0	750.000
Foreslået udbytte		250.000	0
Overført resultat		99.001	-857.948
		349.001	-107.948

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.050	0
Materielle anlægsaktiver	3	71.050	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		68.350	3.800
Finansielle anlægsaktiver	4	68.350	3.800
Anlægsaktiver		139.400	3.800
Færdigvarer og handelsvarer		863.617	842.710
Varebeholdninger		863.617	842.710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		732.575	715.761
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		749	0
Andre tilgodehavender		397.512	634.700
Udskudt skatteaktiv		18.600	23.610
Periodeafgrænsningsposter		0	37.432
Tilgodehavender		1.149.436	1.411.503
Likvide beholdninger		23.154	652.484
Omsætningsaktiver		2.036.207	2.906.697
Aktiver		2.175.607	2.910.497

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		99.750	749
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital	5	474.750	125.749
Modtagne forudbetalinger fra kunder		58.330	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.156.471	997.642
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	500.954
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	859.048
Selskabsskat		113.153	47.824
Anden gæld		372.903	379.280
Kortfristet gæld		1.700.857	2.784.748
Gældsforpligtelser		1.700.857	2.784.748
Passiver		2.175.607	2.910.497
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	14.800
Andre finansielle omkostninger	46.203	142.653
	46.203	157.453
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	113.153	47.824
Årets udskudte skat	5.010	-20.130
	118.163	27.694
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar		340.022
Tilgang i årets løb		73.500
Kostpris 31. december		413.522
Ned- og afskrivninger 1. januar		340.022
Årets afskrivninger		2.450
Ned- og afskrivninger 31. december		342.472
Regnskabsmæssig værdi 31. december		71.050
Afskrives over		4-8 år

Noter til årsregnskabet

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- purer og kapital- andele <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	2.100
Tilgang i årets løb	<u>65.000</u>
Kostpris 31. december	<u>67.100</u>
Opskrivninger 1. januar	1.700
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	<u>-450</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>68.350</u>

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	749	0	125.749
Årets resultat	<u>0</u>	<u>99.001</u>	<u>250.000</u>	<u>349.001</u>
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>99.750</u>	<u>250.000</u>	<u>474.750</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 7 mdr.	112.000	384.000
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Skadesløsbreve på i alt TDKK 1.200, der giver pant i varelager, debitorer og materielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af	1.667.242	0
Eventualforpligtelser		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i indkomstårene 2013 - 2015.		
